*1010002501*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張雅琇

電話：047222151-0442

傳真：04-7283264

電子信箱：e630020@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國101年9月17日

發文字號：府教社字第1010266814號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2013台灣燈會－全國花燈競賽實施計畫(2個電子檔)(0266814A00_ATTCH1.doc、0

266814A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送新竹縣政府辦理之「2013台灣燈會－全國花燈競賽實

施計畫」1份，請轉知所屬踴躍參加並惠允送件時同意給

予公(差)假登記，請 查照。

說明：

一、依據新竹縣政府101年9月12日府教社字第1010136324號函

辦理。

二、旨揭競賽報名時間為101年10月22日(星期一)8時起至12月

21日(星期五)17時止，以網路報名方式辦理，報名網址為

(http://lantern.hcc.edu.tw），收件時間為102年2月19

日（星期二）8時30分起至2月20日（星期三）16時止；收

件地點為「2013臺灣燈會花燈競賽區位置」。

三、詳細競賽資訊請參閱實施計畫，倘有疑義，請逕洽本案聯

絡人：李玟霓，電話：03-5512101分機2847。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各國民小學附設幼兒園、本縣各鄉鎮市

公所、本府各處(本府教育處除外)、國立彰化女子高級中學、國立彰化高級中學

、國立員林高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大

學附屬高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立永靖高級工業職業

學校、國立秀水高級工業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立二林

2

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級工商職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林高級家事商業職業學

校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化

縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級

中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立和美實驗學校、國立彰化啟

智學校、建國科技大學、芬園鄉公所、二水鄉公所、員林鎮公所、社團法人彰化

縣儒林社區文教協會、財團法人人間文教基金會、社團法人彰化縣就業能力教育

協會、社團法人彰化縣南彰化生活美學協會、中州學校財團法人中州科技大學

副本：本府教育處 2012-09-17
10:14:41